

A G og J Rasmussen Holding ApS

Nordbaggevej 6, 8640 Randers SØ

CVR-nr. 40 27 89 74

Årsrapport

21. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Jørn Steengaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. februar 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	A G og J Rasmussen Holding ApS Nordbaggevej 6 8640 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 27 89 74
	Stiftet: 21. februar 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 21. februar - 30. juni
Direktion	Jørn Steengaard Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Taxa 40 19 92 92 ApS, Randers Taxa 40 29 59 76 ApS, Randers Taxavognmand PS Rasmussen ApS, Randers S S Rasmussen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.420 Det ordinære resultat efter skat udgør 174.441. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Efter regnskabsårets udløb indgår de tilknyttede virksomheder derfor ikke i sambeskatningskredsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-23.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.665
Andre finansielle indtægter	6.113
Øvrige finansielle omkostninger	-23.771
Resultat før skat	166.587
Skat af årets resultat	7.854
Årets resultat	174.441
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.665
Disponeret fra overført resultat	-33.224
Disponeret i alt	174.441

Balance

Aktiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	602.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>602.665</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.738
Tilgodehavende selskabsskat	70.372
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.684
Tilgodehavender i alt	<u>163.794</u>
Likvide beholdninger	<u>159.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.661</u>
Aktiver i alt	<u>926.326</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.665
3 Overført resultat	-33.224
Egenkapital i alt	<u>224.441</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.326</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	618.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>701.885</u>
Passiver i alt	<u>926.326</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	21/2 2019 - 30/6 2020		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	395.000		
Kostpris 30. juni 2020	395.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.951		
Opskrivninger 30. juni 2020	226.951		
Årets afskrivninger på goodwill	-19.286		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-19.286		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	602.665		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	135.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Taxa 40 19 92 92 ApS, Randers	100 %	50.592	592
Taxa 40 29 59 76 ApS, Randers	100 %	44.520	-5.480
Taxavognmand PS Rasmussen ApS, Randers	100 %	305.736	245.736
S S Rasmussen ApS, Randers	100 %	86.103	-13.897
		486.951	226.951
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 21. februar 2019			50.000
			50.000
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			-33.224
			-33.224
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
